
ZARZĄDZENIE  nr 400/13 

      BURMISTRZA WĄSOSZA  

        z dnia 26 września 2013r. 

 

 

w sprawie zmiany składu komisji przetargowej powołanej zarządzeniem Burmistrza Wąsosza  

nr 393/13 z dnia 27 sierpnia 2013r. 

 

         Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010r.  Nr 102  poz. 651z późn. zm.) art. 30 ust.2 

pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U. z 2013 poz. 594),     

§ 8 ust. 2 i § 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu  i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 

Nr 207 poz. 2108  z póżn. zm.)  

 

zarządza się co następuje 

 

 

§ 1. Zmienia się skład komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia ustnego 

nieograniczonego przetargu na sprzedaż działki niezabudowanej nr 61/7 o pow. 0,4199ha 

położonej w obrębie Świniary o urządzonej księdze wieczystej nr LE1G/00091497/5 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Głogowie, w ten sposób że: 

a) odwołuje się ze składu tej komisji jej Przewodniczącego Pana Pawła Walkowiaka; 

funkcję tę obejmuje Pan Ryszard Rojda, 

b) powołuje się w skład komisji Pana Stanisława Lewickiego w charakterze Zastępcy 

przewodniczącego        

c) powołuje się w skład komisji Panią Joannę Pawliczak w charakterze Członka 

komisji  

 

§2. Wykonanie zarządzenie powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


